
 

ATTO
N.  276  DEL  01/08/2017

OGGETTO

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI, IRAP, 
IVA COMMERCIALE E ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2017.



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Vista  la  documentazione  contabile  conservata  presso  il  Servizio  Bilancio  relativa  alle 
ritenute effettuate nel mese di LUGLIO 2017 sui compensi ai  lavoratori  dipendenti,  sui 
compensi ai professionisti e sui contributi alle imprese;

D I S P O N E

la  liquidazione  delle  ritenute  fiscali,  degli  oneri  previdenziali  e  assistenziali,  dell'IRAP, 
dell'IVA commerciale e dell'IVA  istituzionale (split payment)  relativi al mese di LUGLIO 
2017; 

il   versamento, avvalendosi del mod. F24 EP telematico, dell'importo totale dovuto per 
Euro 499.390,25 così suddiviso:

TIPOLOGIA VERSAMENTO IMPORTO A 
DEBITO

IMPORTO A 
CREDITO

NETTO DA 
VERSARE

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE ED ASSIMILIATI

131.020,40 2.078,91

ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI 10.770,68 9,72

 LIQUIDAZIONE MOD.730 7.760,17 103.417,00

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO

3.971,94

RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI 161,12

TOTALE IRPEF 153.684,31 105.505,63 48.178,68

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI (INPDAP)

224.286,29

IRAP 44.461,04

IVA  ATTIVITA' COMMERCIALE 931,74

IVA ATTIVITA' ISTITUZIONALE (SPLIT-
PAYMENT)

181.532,50

TOTALE MOD. F24 604.895,88 105.505,63 499.390,25

Atto N. 276 del 01/08/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 01/08/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 276 del 01/08/2017 
pag. 3/3


